別記様式１(第６条関係)

                          宇検村有料広告掲載申込書

                                                       平成    年    月    日
 宇 検 村 長  様

                              申込者    住 所
                                        氏 名                          ,

                                        連絡先

             宇検村広報誌への有料広告掲載に関する要綱第６条第１項の
       規定に基づき、下記の通り申し込みます。

    (１)  有料広告の掲載希望

            広報うけん広告
カラー広告（村外）

□ 縦６㎝×横８．２㎝ ・・・ ２０，０００円

□ 縦６㎝×横１７㎝  ・・・ ４０，０００円
□ 縦１２㎝×横１７㎝ ・・・ ８０，０００円
□ １ページ      ・・・１６０，０００円
カラー広告（村内）

□ 縦６㎝×横８．２㎝ ・・・  ６，０００円
□ 縦６㎝×横１７㎝  ・・・ １２，０００円
□ 縦１２㎝×横１７㎝ ・・・ ２４，０００円
□ １ページ      ・・・ ４８，０００円

                       掲載希望        月号

    (２)  広告原稿については別添の通り

    (３)  宇検村広報誌への有料広告掲載要綱第８条の内容への同意
          条規に基づく内容(広告主の責任)について同意します。

                                          申込者                       ,

 受 付 印